—1—

川志发〔2016〕40号

四川省地方志工作办公室
关于召开 2017年度全省地方志工作会议
暨省地方志学会七届六次理事会的通知

各市（州）地方志办公室、省志分卷各参编部门：

经省政府领导同意，定于 2016年 12月 28—29日在成都召

开全省地方志工作会议暨省地方志学会七届六次理事会。现将有

关事项通知如下：

一、会议内容

1．学习传达第一次全国地方志工作经验交流会暨 2017年全

国地方志机构主任工作会议精神，总结 2016年全省地方志工作，

安排部署 2017年工作。

—2—

2．总结省地方志学会 2016年工作，审议学会理事会人事调

整，审议学会 2017年工作要点。

3．举办省地方志办中心组（扩大）学习会，请各市（州）

志办主任参加，专题学习贯彻党的十八届六中全会及省委十届九

次全会精神。

二、会议时间

1．28日下午 14:30-17:30召开省地方志办中心组（扩大）学

习会；

2．29日上午 9:00-10:50召开全省地方志工作会议；

3．29日上午 11:00-12:00召开省地方志学会七届六次理事会。

三、会议地点

成都花园宾馆（成都市走马街47号，联系电话：028-86654784）。

四、参会人员

1．全省地方志工作会议

各市（州）地方志办主任，省志各分卷参编单位（参会省级

部门名单见附件 1）。

2．省地方志学会七届六次理事会

四川省地方志学会理事（参会名单见附件 2）。

3．省地方志办中心组（扩大）学习会

省地方志办领导、机关各处及四川年鉴社负责人，各市（州）

地方志办主任。

—3—

五、其他事项

1．请各市（州）地方志办公室及相关省直部门地方志机构

于 12月 23日 17:00前，将全省地方志工作会议参会人员名单（含

驾驶员）电子版发送至 scdfz@163.com，联系人：黄绚 ，联系

电话 028－86522568（若参会人员与此前报送无变化，可不用再

行报送）；

省地方志学会七届六次理事会参会人员名单电子版发送至

sxzgzc123456@163.com，联系人：张华，联系电话：028-86522554。

2. 请各市（州）参会人员于 12 月 28日上午到花园宾馆大

厅报到；省直部门参会人员请于 12月 29 日上午 8:30前到花园

宾馆大厅签到。联系人：谢鑫，联系电话：13540365088。

3. 请省地方志学会七届六次理事会会员单位在报到时，缴

纳会员单位 2017年度会费 600元。

附件： 1．参会省级部门（单位）名单

2．省地方志学会理事名单

四川省地方志工作办公室

2016年 12月 21日

mailto:电子版发送至scdfz@163.com

—4—

附件 1

参会省级部门（单位）名单

省委办公厅 省人大常委会法工委

省政府办公厅 省政协文史委

省军区 武警四川省总队

省纪委（监察厅） 省法院

省检察院 省委组织部

省委宣传部 省委统战部

省委政法委 省委政研室

省委农工委 省委台办

省直机关工委 省委编办

省委保密办 省委老干部局

省委党校 省委党史研究室

省发展改革委 省经信委

教育厅 科技厅

省民宗委 公安厅

民政厅 司法厅

财政厅 人社厅

国土资源厅 环境保护厅

住建厅 交通运输厅

—5—

水利厅 农业厅

林业厅 商务厅

文化厅 省卫计委

审计厅 省外侨办

省国资委 省地税局

省工商局 省质监局

省食药监局 省新闻出版广电局

省体育局 省安监局（四川煤监局）

省统计局 省旅游局

省扶贫移民局 省国防科工办

省人防办 省档案局

四川博览局 省地矿局

省粮食局 省监狱管理局

省盐务局 省总工会

团省委 省妇联

省社科联 省残联

省文联 省作协

省红十字会 省工商联

民盟四川省委 民革四川省委

民建四川省委 民进四川省委

农工党四川省委 致公党四川省委

—6—

九三学社四川省委 成都海关

省通信管理局 民航西南管理局

省地震局 省气象局

省烟草专卖局 省测绘局

省国税局 四川出入境检验检疫局

人行成都分行 成都铁路局

省电力公司 中石油西南油气田分公司

省邮政公司 武侯祠博物馆

都江堰管理局 黄龙管理局

九寨沟管理局 乐山大佛景区管委会

青城山管理局 省艺术研究院

—7—

附件 2

四川省地方志学会七届六次理事会参会人员名单

省地方志办：马小彬 王孝平 邓 瑜 陶利辉

熊 倩 高伟明 何晓波 易红雨

成都市志办：高志刚 自贡市志办：陈思禄

攀枝花市志办：李冠华 泸州市志办：邱俊

德阳市志办：李思源 绵阳市志办：余正道

广元市志办：王少卿 遂宁市志办：周正琴

内江市志办：余崇威 乐山市志办：秦伟民

南充市志办：夏建平 宜宾市志办：李 勇

广安市志办：谯小松 达州市志办：冉 炬

巴中市志办：罗之聪 雅安市志办：蓝志斌

眉山市志办：杨 文 资阳市志办：李卫东

阿坝州志办：刘佳礼 甘孜州志办：刘启蓉

凉山州志办：尹克发

教育厅：刘建国 交通厅：黄 丽

科技厅：辜 萍 省体育局：秦 勤

省商务厅：王荣国 石油西南油气田分公司：姚宇飞

成都铁路局:王春玲 四川师范大学：王川

省委党校：王友平

—8—

全省地方志工作会议参会回执

姓名 性别 单位及职务 联系电话 备注

四川省地方志学会七届六次理事会参会回执

姓名 性别 单位及职务 联系电话 备注

四川省地方志工作办公室综合处 2016年 12月 21 日 印发